perdirbtai arba tinkamai pakartotinai naudoti, perdirbti pakuotei. Ženklų pvz.: ES ekologinis ženklas 

(gėlė) arba Šiaurės šalių ekologiniu ženklu „Gulbė“, arba mėlynojo angelo ženklas, arba Žaliojo taško 

(„Green Dot“) ženklą, arba kt.). 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Sutarties kaina yra 6450,00 EUR (šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct) 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 1354,50 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai 

penkiasdešimt keturi eurai ir 50 ct). Bendra Sutarties kaina yra 7804,50 EUR (septyni tūkstančiai 

aštuoni šimtai keturi eurai ir 50 ct). Ši suma atitinka Pardavėjo pateiktam pasiūlymui Pirkimo metu.  

3.2. Į Sutarties kaina apima visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekės tiekimu, taip pat visus 

Pardavėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas, priklausančias pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir